
INGREDIENTS

Made From Roasted Peanuts And Sugar, Contains 2% Or Less Of: Molasses, Fully Hydrogenated Vegetable Oils (Rapeseed And Soybean), Mono And
Diglycerides, Salt.

CASE SPECIFICATIONS

GTIN 00051500921005

UPC 5150092100

Pack Size 1.1oz

Shelf Life 270
 

PREPARATION AND COOKING

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Create the perfect snack for guests by pairing with celery, carrots, chocolate, pretzels apples and more. Offer as part of an on-the-go snack Pack or

lunch.

PACKAGING AND STORAGE

Store in a cool dry place. Refrigerate after opening.

ALLERGENS

Contains: Peanut Ingredients.

5150092100

JIF CREAMY PEANUT BUTTER, 1.1 OZ
PORTION CONTROL CUP, 120 COUNT
CASE
With a smooth fresh-roasted taste that stands out above the

rest, Jif Creamy Peanut Butter is ready to bring delight and

easy customization to your dining options. Serve the peanut

butter flavor guests know and love in a convenient, portion

control option. Jif is known for its quality, consistency and

rich taste. Serve all the needs of your peanut-butter-loving

students with convenient back or front-of-house options.

Case Gross Weight 9.974lb

Case Net Weight 8.25lb

Cube 0.01 cf



180

Nutrition Facts

120 servings per container

1 unit (31.2g)Serving Size

Amount per serving

Calories
% Daily Value *

Total Fat 15g 20%
Saturated Fat 3g 16%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%

Sodium 130mg 6%

Total Carbohydrates 8g 3%

Dietary Fiber 8%
Total Sugars 3g

Includes 2g Added Sugars  4%

Protein 7g 7%

Vitamin D 0µg 0%
Calcium 16mg 2%
Iron 1mg 2%
Potassium 175mg 4%
Vitamin E 2mg 10%
Niacin 5mg 30%

* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Label Claims:  Kosher Pareve
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